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Katowa przekfadnia planetarna o zebach

sko$nych, z piastg

ADR200L1-3-P2-S2
Przekladnia planetarna katowa

e Obudowa 200mm

e Moment nominalny od 910 do 1483 Nm

e Luz katowy od 3 do 7 arcmin

« Maksymalne obcigzenie osiowe do 18000 N,

promieniowe do 26600 N

e Sprawnos¢ dla 1 stopniowe = 95% 2 stopniowe 92%

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Ambient temperature

Emergency brake torque

Luz katowy

Maksymalna predkos$¢ wejsciowa
Maksymalne obciazenie osiowe
Maksymalne obciazenie promieniowe
Masa

Max. acceleration torque
Nominalna predkos$¢ wejsciowa
Nominalny moment

Poziom hatasu

Przetozenie

Smarowanie

Sprawnos¢

Zywotnosé

od -15°C do +90°C

3 x Nominalny moment
11 arcmin

3000 rpm

18000 N

26600 N

45,4 kg

1,8 x Nominalny moment
1500 rpm

950

70dB

3:1

Dozywotnie

95 %

20000 h
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